АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016 г.				 с.Имисское				№61-п

Об отмене постановления администрации сельсовета от 26.07.2016 №29-п

В соответствии  со статьей 2 Федерального закона от  03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьями 20, 51 Устава Имисского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие постановления администрации сельсовета от 26.07.2016 №29-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Имисского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов» как утратившего силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Имисские зори».
4. Заместителю главы администрации сельсовета Корытко Н.Б. разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Имисского сельсовета в сети Интернет в установленный срок.

Глава сельсовета 								А.А.Зоткин